
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

50 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

22 листопада 2024 року         № 2875 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 890 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Дудці 

В.М. на лікування»; 

- № 891 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Жовтоног 

С.М. на лікування»; 

- № 892 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Кагамлик 

Т.В. на лікування»; 

- № 893 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Карповій 

Є.В. на лікування»; 

- № 894 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Касяненко 

К.А. на лікування дочки»; 



- № 895 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Компанець Р.В. на лікування»; 

- № 896 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Линник 

Л.І. на лікування дочки»; 

- № 897 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ляшенко 

І.М. на лікування»; 

- № 898 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михальовій Л.М. на лікування»; 

- № 899 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Нерушу 

В.М. на лікування»; 

- № 900 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Підопризі 

О.І. на лікування»; 

- № 901 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Романенко 

Н.К. на лікування»; 

- № 902 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Сотниченко К.В. на лікування»; 

- № 903 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ткаченку 

В.І. на лікування»; 

- № 904 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Трохименко Н.В. на лікування»; 

- № 905 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Фартушній Т.В. на лікування сина»; 

- № 906 від 17.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хоменко 

О.Б. на лікування сина»; 

- № 907 від 17.10.2024 року «Про надання Вовку І.М. допомоги на 

поховання Вовк І.В.»; 

- № 908 від 17.10.2024 року «Про надання Криворот В.К. допомоги на 

поховання Пляшки Ю.К.»; 

- № 948 від 28.10.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 953 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренку О.П. на лікування»; 

- № 954 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Коломієць 

Г.П. на лікування»;  

- № 955 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Корчемасі 

Т.І. на лікування»;  

- № 956 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Кравченку 

О.М. на лікування»; 



- № 957 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лисенко 

Н.Т. на лікування»; 

- № 958 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лях Л.О. 

на лікування»; 

- № 959 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ставицькій В.А. на лікування»; 

- № 960 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тищенко 

Ж.М. на лікування»; 

- № 961 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хорошеву 

Г.М. на лікування»; 

- № 962 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михайлову В.О. на лікування»; 

- № 963 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Дмитренко К.Ю. на лікування»; 

- № 964 від 30.10.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Міхальову 

О.М. на лікування»; 

      - № 1004 від 11.11.2024 року «Про надання матеріальної допомоги особам з 

обмеженими фізичними можливостями І групи до Міжнародного Дня людей з 

інвалідністю» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.) . 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                                           


